
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019.gada 20.jūnijā                                                                          Nr.384 

                                                                                                                               (prot. Nr.23, 2.§) 

 

 

Par atļauju slēgt līgumu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes iepirkumu procedūras DPD 2019/5 “Būvdarbi 

Daugavpils pilsētas ēkā - 18.novembra ielā 354A, Daugavpilī, energoefektivitātes 

paaugstināšanai (SAM 4.2.2. ietvaros)” komisijas 2019.gada 9.aprīļa lēmumu, 2018.gada 

20.decembrī noslēgtās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru Vienošanās par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.4.2.2.0/17/I/105,  Finanšu ministrijas informatīvo 

ziņojumu "Par 2019.gada kopējo pašvaldību aizņēmumu limitu un pašvaldību aizņēmumu 

pieprasījumiem", Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 20.jūnija atzinumu,   

atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt līgumu ar SIA „Energobaltika” (reģ.Nr.41503028198, juridiskā adrese: 

Ģimnāzijas iela 5-2,4, Daugavpils, LV-5401) par būvdarbu veikšanu Daugavpils pilsētas ēkā - 

18.novembra ielā 354A, Daugavpilī, energoefektivitātes paaugstināšanai (SAM 4.2.2.ietvaros)” 

par kopējo summu bez PVN 1 237 582,87 EUR, ar PVN 1 497 475,27 EUR. 

2. Līguma saistību izpildi nodrošināt projekta Nr.4.2.2.0/17/I/105 “Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības ēkā 18.novembra ielā 354A, Daugavpilī”  

saņemtā finansējuma  ietvaros un  neattiecināmās izmaksas 191 728.19  EUR apmērā paredzēt  

2020.gada budžetā vai aizņemtajiem līdzekļiem. 

  

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                                    A.Eksniņš 

 


